"ve..;,
u
(...,
~
()
<..J
~
(.;
(J

'-'"(,Jv
(.;
<.>
'-.>li
~
(;V
(.;
C>
<.J
U
O
()

li
Q
O
(.;
(.)

V
'"'0
V
C;
(.)

o
o
li
Q
u
<..)
u
o
~
u
u
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n.o 208/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 93, inci-

so 11,alínea "b", da Lei Orgânica Municipal, em virtude das férias concedidas à servido-

ra Jandira Munhoz Robles, Chefe de Tesouraria,

RESOLVE:

Nomear JADIR DOMINGUES DA SilVA, RG n.O

944.62~ PR, para responder interinamente pelo cargo de Chefe de Tesouraria, no

período de 28 de março a 28 de abril do ano corrente, conferindo-lhe todas as

atribuições do cargo.

Publique-se.

Siqueira Campos, 7 e arço de 2006.

10 LIECHOCKI
no MUNICIPAL

	00000001